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Liittohallitus 25.3.2022

Liittohallituksen toimintakertomus vuodelta 2021

Hengitysliitto ry:n kokonaistuotot tilikaudella 2021 olivat 69,2 milj. euroa ja konsernin
kokonaistuotot 70,6 milj. euroa. Emoyhteison tilikauden tulos oli 9 milj. euroa ja konsernin 8,5 mil].
euroa.

Tilikausi 2021 oli edelleen maailmanlaajuisen Covid-19- pandemian vuoksi poikkeuksellinen.
Pandemialla on ollut vaikutuksia liiton koulutustoimintaan osittaisen etdopetuksen vuoksi, liiton
tyollistdmistoimintaan kysynnan laskiessa ja liiton jérjestétoimintaan erityisesti muuttuneiden
tydskentely- ja toimintatapojen vuoksi. Lisaksi maailmanlaajuiset toimitusvaikeudet ovat
vaikuttaneet myds liiton hankintojen saatavuuteen. Suurin vaikutus pandemialla on ollut liiton
hotelli-, ravintola- ja kokouspalveluja tarjoavalle konserniyhtidlle. Liittohallitus ja liiton johto
seuraavat tarkasti tilanteen kehittymista ja paivittavat arviotaan pandemian vaikutuksista
tarvittaessa.

Toimialat

Jarjestétoiminta

Hengitysliitolla oli vuoden 2021 lopussa 80 jasenyhdistysta. Jasenia liiton jasenyhdistyksissa ol
lapsijasenet mukaan lukien 21 240. Vuonna 2021 uusia jasenia liittyi 1 036. Jasenmaksutulot olivat
0,27 milj. euroa.

Jarjestotoiminnan tarkein rahoittaja on Stea, jonka avustukset liiton jarjestotoimintaan olivat 1,8
milj. euroa. Koska julkiset avustukset eivat riitd kattamaan jarjestétoiminnan kuluja (2,6 milj. euroa),
jarjestotoimintaa rahoitetaan muillakin rahoituslahteilld kuten omalla varainhankinnalla.

Koulutustoiminta

Liiton koulutustoiminnan yksikkd, Ammattiopisto Luovi, on toiminnan laajuuden ja opiskelijamaarien
mukaan Suomen suurin ammatillinen erityisoppilaitos, jonka tehtdvana on vaativan erityisen tuen
koulutus. Luovin toiminta perustuu valtionosuusrahoitteiseen koulutukseen. Luovin
valtionosuusrahoitus muodostuu paaosin perusrahoituksesta, jonka rahoitettava suorite on
tavoitteellinen opiskelijavuodeksi. Lisaksi Luovi saa valtionosuusrahoitusta suorite- ja
vaikuttavuusrahoituksena.

Tilikauden kokonaistuotot olivat 61,2 milj. euroa ja tilikauden ylijagama oli 7,7 milj. euroa.
Ylijaamaan vaikuttivat vuoden aikana mydnnetyt lisdrahoitukset, joita vastaavat kulut kohdentuvat
vuosille 2022—2023. Lisaksi koulutustoiminnan kustannukset jaivat edelleen odotettua pienemmiksi
Covid-19- pandemian vaikutusten vuoksi. Opetustoiminnan kaytéssa oleviin rakennuksiin
kohdistuu tulevina vuosina merkittdvat peruskorjaus- ja uudelleenrakentamistarpeet ja
opetustoiminnan ylijddma on tarkoitus kayttaa naiden valttmattémien investointien rahoitukseen.



Hotelli-ravintolatoiminta

Hengitysliitto ry omistaa hotelli-ravintolatoimintaa harjoittavan osakeyhtién, TaitoReitti Oy:n.
TaitoReitti Oy:n tilikauden tulos oli -0,2 miljoonaa euroa (-1,1 miljoonaa euroa vuonna 2020).
Yhtion tulosta rasittivat edelleen peruskorjausten vuoksi kohonneet toimitilakustannukset ja
maailmanlaajuisen pandemian vaikutukset. Tilikauden tulosta paransivat tilikauden aikana saadut
kustannustuet ja sulkemiskorvaukset (yhteensa 475 tuhatta euroa).

Vuoden 2020 alussa puhjenneen ja nopeasti laajentuneen Covid-19- pandemian seurauksena
yhtién kaikkien palveluiden ja tuotteiden kysynta heikentyi olennaisesti ja on todennéakaisté, etta
niin kauan kuin pandemia ja sen aiheuttamat rajoitukset jatkuvat, yhtion liiketoimintojen volyymi ja
kannattavuus ovat normaalitilannetta heikompia. Pandemian taloudelliset kokonaisvaikutukset
riippuvat sen laajuudesta ja kestosta, eika niita ei ole mahdollista tassa vaiheessa tarkasti arvioida.
Yhtié on jatkanut sopeuttamistoimenpiteitd lomauttamalla henkildstod, supistamalla toimintaa ja
aukioloaikoja seka supistamalla ostoja viruksen negatiivisten taloudellisten vaikutusten
minimoimiseksi.

Tyollistamiskeskukset ja Hengitysliiton Palvelut Oy
Liiton osana Ylivieskan alueella toimivan Sytykkeen tulos oli Covid-19- pandemian aiheuttamista
haasteista huolimatta 64,5 tuhatta euroa positiivinen.

Liiton kokonaan omistama Suomen Sisailmakeskus Oy:n liiketoiminta myytiin tilikaudella 2017
Ramboll Finland Oy:lle. Samassa yhteydessa liton omistukseen jadneen osakeyhtién nimi
muutettiin Hengitysliiton Palvelut Oy:ksi. Yhtiolla ei ollut vuonna 2020 liiketoimintaa, ja se paatettiin
asettaa selvitystilaan vuoden 2021 alussa tavoitteena yhtién purkaminen. Toimenpiteilla ei ollut
merkittavia vaikutuksia konsernin tilinpaatékseen.

Luovi Areena Oy

Luovi Areena Oy omistaa Hengitysliiton maa-alueella Oulun Nahkatehtaankadulle rakennetun
likuntahallirakennuksen. Yhtié on vuokrannut liitolta maa-alueen ja liitto puolestaan vuokraa
yhti6lta liikuntatiloja. Liikuntatiloja kayttaa merkittdvassa maarin myos Oulun kaupunki. Lisaksi tiloja
vuokrataan muille ulkopuolisille toimijoille. Yhtion tilikauden tulos oli lievasti positiivinen.

Uhkiin varautuminen

Jarjestoétoiminnassa suurin uhkakuva on avustuksiin perustuvan rahoitusmallin mahdolliset
muutokset. Hengitysliitossa pyritdan varautumaan niihin ennakoivasti.

Koulutuksessa perusedellytys on varmistaa toiminnan laatu olemassa olevalla rahoituksella.
Tyollistamisessa ja liton osakeyhtididensa kautta harjoittamassa liikketoiminnassa olennaista on
saada toiminta kaikilta osin taloudellisesti kannattavaksi.

Liiton omaisuuden hoitamiseksi on tehty kiinteistéjen PTS-ohjelma. Vahinkoriskeihin on varauduttu
kattavin ja riittavin vakuutuksin.



Taloudellinen tulos

Hengitysliiton emoyhteison ja konsernin kokonaistuotot olivat edellisvuotta korkeammat.
Emoyhteisdn kokonaistuotot olivat 69,2 milj. euroa (67,6 milj. euroa vuonna 2020) ja konsernin
kokonaistuotot olivat 70,6 milj. euroa (68,5 milj. euroa vuonna 2020). Emoyhteis6n tilikauden
ylijaama oli 9 milj. euroa (9,6 milj. euroa vuonna 2020) ja konsernin ylijagdma oli 8,5 milj. euroa
(10,7 milj. euroa vuonna 2020). Vertailuvuosi 2020 oli poikkeuksellinen erityisesti
koulutustoiminnan ylijagdmén osalta, mink& vuoksi vuoden 2021 ylijgdmét ovat pienempia
edelliseen vuoteen verrattuna.

Tilikausi 2021 ei sisaltanyt sellaisia kertaluonteisia erid, jotka olisivat merkittavasti vaikuttaneet
emovyhteisdn tai konsernin tulokseen. Kun jatetd@n huomioimatta koulutustoiminnan tulos, joka
luonteensa mukaisesti kéytetdan opetustoiminnan tarvitsemiin investointeihin, emoyhteisén tulos
oli 1,3 miljoonaa euroa ylijadmainen (2 miljoonaa euroa alijgdmainen vuonna 2020) ja konsernin
790 tuhatta euroa ylijadmainen (miljoona euroa alijag@mainen vuonna 2020). Vuoden 2020
vertailulukuihin vaikuttivat emoyhteis6lla konserniyhtigilta olevien saamisten alaskirjaukset, ja
lisaksi emoyhteisdn ja konsernin vertailuvuoden tulosta heikensivét kertaluonteiset kulukirjaukset.

Kassavirta ja taloudellinen asema

Varsinaisen toiminnan kassavirta oli emoyhteis6lla 10,9 milj. euroa ja konsernilla 11,2 milj. euroa.
Emoyhteison investointien kassavirta oli -11,1 ja konsernin -12,0 milj. euroa. Investointien
kassavirrassa on 3,7 milj. euron investoinnit sijoitusinstrumentteihin, joiden tavoitteena on vélttya
pankkitilivarojen negatiiviselta korolta. llman edelld mainittuja sijoituksia investointien kassavirta oli
emoyhteisélla -7,4 milj. euroa ja konsernilla -8,3 milj. euroa. Emoyhteisén rahoituksen kassavirta
oli -142 tuhatta euroa ja konsernin 36 tuhatta euroa. Emoyhteison tilikauden kassavirta oli 1,1 milj.
euroa ja konsernin samoin 1,1 milj. euroa. liman kassanhallinnan vuoksi tehtyja sijoituksia
emoyhteison ja konsernin kassavirta oli 4,7 milj. euroa.

Liiton taloudellisen aseman arvioinnissa on otettava huomioon, ettd sen varat ovat kiinni toiminnan
kdytdssa olevassa omaisuudessa, ennen kaikkea rakennuksissa. Sijoitusinstrumentteihin
kiinnitetyt varat ovat likvideja sijoituksia. Konsernilla ei ollut tilinpaatéshetkelléd pankkilainaa.

Henkil6sto ja palkat

Liittokokonaisuuden palveluksessa oli keskimaarin 872 henkil6a (778 v. 2020). Konsernin
tilikauden palkat henkildsivukuluineen olivat 39,6 milj. euroa (35,6 milj. euroa v. 2020).

Lahivuosien ndkymat

Jarjestdtoiminnan térkein rahoittaja on Stea ja ilman sitd nykymuotoista jérjestétoimintaa ei ole
mahdollista toteuttaa ilman merkittavié uusia rahoituslahteit. Liitossa oleva avustustoimintaan
liittyva osaaminen ja muiden rahoituslahteiden kehittdminen on siksi erityisen térkeaa.



Hengitysliiton liittohallitus ja operatiivinen johto on viime vuosina korostanut, ettd kaiken liiton
harjoittaman toiminnan on oltava kannattavaa. Liitossa jo tehdyt toimenpiteet ovat vieneet kohti
oikeaa suuntaa, ja vuoden 2021 tulos on jo nailta osin parempi. Covid-19- pandemia aiheutti
kuitenkin merkittévia haasteita osaan toiminnoista ja ty6ta kannattavuuden palauttamiseksi on
jatkettava. Pandemian vaikutuksia liiton eri toimintojen tulevaan rahoitukseen on mahdotonta
tarkasti arvioida. Todennakdista kuitenkin on, ettd pandemian vuoksi my6s julkinen rahoitus
pienenee tulevina vuosina.



TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Jarjesto- ja viestintapalvelut
Tuotot
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Sisailmaryhma
Tuotot
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Hallinto
Tuotot
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Jérjestopalvelujen jagma

Koulutustoiminta
Tuotot
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Tyokeskukset
Tuotot
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Tytaryritykset
Tuotot
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Kulujaama
Varainhankinta

Kerdystoiminta
Jasenmaksut
Tuotot
Henkiléstokulut
Poistot
Muut kulut

Liiketoiminta
Liikevaihto
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut

Yleisavustukset
STEA toiminta-avustus

Tilinp&atossiirto
Rahaston muutos

Tilikauden yli-/alijadma

Konserni

1.1-31.12.2020

1187 717,78
1271787,73

0,00
1106 179,61

-1190 249,56

353 846,45
281 465,07
0,00

72 251,57
129,81

28 385,71
266 404,46
2783,10
252761,13

-493 562,98

-1 683 682,73

59 135 698,01
32037 137,73

3 386 794,55
11 967 606,54
11744 159,19

1325 692,85
830 004,17
11 730,65
456 302,01
27 656,02

0,00

0,00

0,00

-14 448,31
14 448,31

10 102 580,79

302 018,72
665 006,25
62 146,77
0,00

354 936,04
549 942,16

1973 751,82
762 364,07
220 897,83

1142 634,56

-152 144,64

2 573 633,54
3 382 564,31

-808 930,77

982 370,00
982 370,00

27 994,86

10701 812,40

Emoyhteis6

1.1-31.12.2020

1187 717,78
1271787,73
0,00

1108 354,94
-1192 424,89

353 846,45
281 465,07
0,00

72 328,77
52,61

106 234,48
266 404,46
2783,10
260 338,63
-423 291,71

-1615 663,99

59 140 664,71
32037 137,73

3386 794,55
12 080 787,27

11635 945,16

1325 692,85
830 004,17
11 730,65
456 306,32
27 651,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 047 932,88

302 018,72
665 006,25
62 146,77
0,00

354 936,04
549 942,16

3576 338,80
5 586 628,09

-2 010 289,29

982 370,00
982 370,00

27 994,86

9 597 950,61

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

https://sign.visma.net/fildocument-check/B3686d63-6iBal744 B4 784éa- BeIBB B6GTIBcH S

VISMA Sign

WWW.vismasign.com



TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkévaikutteiset menot

Aineelliset hyodykkeet
Maa-alueet
Rakennukset
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja keskenerdiset rakennukset

Muut aineeliiset hyddykkeet

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissa
Saamiset saman konsernin yrityksiss&
Osuudet omistusyhteysyrityksissa
Saamiset omistusyhteysyrityksissa

Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Keskeneréiset tuotteet
Valmiit tuotteet

Saamiset
Pitkdaikaiset
Lainasaamiset
Muut saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset

Saamiset saman konsernin yrityksissa

Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet
Muut rahoitusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Vapaa oma padoma

Oma padoma 1.1.

Tilikauden yli-/alijagdma
SIDOTUT RAHASTOT
PAKOLLISET VARAUKSET
VIERAS PAAOMA

Pitkdaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat

Velat saman konsernin yrityksille

Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

Konserni
31.12.2020

20 394,42
1994 333,94

2014 728,36

1915 185,43
29 077 024,10
3 649 767,16
1318 486,12
9762,10

Emoyhteis6
31.12.2020

20 394,42
1986 524,87

35970 224,91

2 595 879,06
114 406,81
4676,97
217 203,70
961 775,41

2006 919,29

1906 604,83
27 155 588,19
3242 140,11
1318 486,12

3893 941,95

76 239,11
15 306,49
18 559,17

33 622 819,25

2643 379,06
2061 906,81
4 676,97
217 203,70
961 775,41

110 104,77

2697 927,44

2697 927,44

295 639,96
762,71

2248 461,46
957 273,62

5888 941,95

74 355,13

74 355,13

2 697 927,44

3502 137,75

15 123 279,25
2 000,00

15 125 279,25

2 638 046,13

2697 927,44

284 677,24
142 160,28

2248 461,46
941 256,84
3 616 555,82

15123 279,25
2 000,00

65 952 390,56

15 125 279,25

2636 746,13

Konserni
31.12.2020

45 602 508,20
10 701 812,41

65 669 544,26

56 304 320,61
897 315,83

81 708,00

286,00
1995 503,83
416 081,57
636 566,89
5 620 607,83

Emoyhteiso
31.12.2020

46 175 962,89
9 597 950,61
55773 913,50
897 315,83

81 708,00

8 669 046,12

65 952 390,56

1958 649,62
838 059,29
617 051,83

5 502 846,19

8916 606,93

65 669 544,26
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1.000 € KONSERNI EMOYHTEISO

Varsinainen toiminta
Kassaanmaksut
Kassastamaksut

Varsinaisen toiminnan kassavirta

Varainhankinnan rahavirta
Maksetut korot
Saadut yleisavustukset

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
Myonnetyt lainat
Investoinnit rahoitusarvopapereihin
Lainasaamisten takaisinmaksut
Investoinnit tytdryrityksiin
Aineellisten hyédykkeiden luovutustulot
Saadut korot
Muut sijoitus- ja rahoitustoiminnan tulot
Maksut muista sijoitus- ja rahoitustoiminnan kuluista
Luovutustulot muista sijoituksista
Myydyt tytdryhtiosakkeet
Sijoitusten myynnit

Rahoituksen rahavirta
Lainojen nostot
Lainojen takaisin maksut

Rahavirrat yhteensd

Rahavarat tilikauden alussa
Tilkauden rahavirrat
Rahavarat tilikauden lopussa
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TILINPAATOKSEN LITETIEDOT

TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET
Konserniyritykset

Hengitysliitto ry muodostaa konsernin, johon kuuluvat emoyhtion lisdksi tytaryhtict Hengitysliiton Palvelut
Oy, Luovi Areena Oy, TaitoReitti Oy ja Kiinteistd Oy Oltermannintie 8 sekd kaksi asuntolainoitettua vuok-
rataloyhti6td eri paikkakunnilla: Kiinteistd Oy Myllypadontie 3 Helsingissa ja Kiinteistd Oy Puijonkartano
Kuopiossa.

Kiinteistd Oy Oltermannintie 8 omistaa tilat, jossa liiton keskustoimisto sijaitsee. Liiton omistusosuus yhtidsta
on 53,6 % ja Suomen Syddnliiton omistaa loppuosan. Yhtid on keskindinen kiinteistdosakeyhtid, jonka
hoitokulut on katettu vastikkeilla. Asuntolainoitetut kiinteistGosakeyhtiét ovat kattaneet hoito- ja
lainakulunsa vastikkeilla, eika niilld ole ollut luonteensa mukaisesti pitemmalla aikavililla tulosvaikutusta.

Hengitysliiton omistama TaitoReitti Oy harjoittaa Oulussa ravintola-, kokous- ja majoitustoimintaa. Suomen
Sisdilmakeskus Oy:n lilketoiminta myytiin 31.10.2017 ja samassa yhteydessd yhtién nimeksi muutettiin
Hengitysliiton Palvelut Oy. Hengitysliiton omistusosuus ja ddnivalta yhtiéstd on 100%. Luovi Areena Oy on
kiinteistoyhtio, joka omistaa Oulussa Hengitysliiton omistamalla tontilla sijaitsevan lifkuntahallirakennuksen.

Konsernitilinpdatoksen laskentaperiaatteet

Konsernitilinp44tos on laadittu hankintamenomenetelmalla. Konsernitilinpdatds sisaltda emoyhtitn lisdksi
Luovi Areena Oy:n ja TaitoReitti Oy:n.

Hengitysliiton Palvelut Oy on asetettu selvitystilaan vuoden 2021 alussa tavoitteena yhtién purkaminen.
Selvitystilassa olevan yhtitn tasetta ei yhdistelld konsernitilinpdatokseen. Hengitysliiton Palvelut Oy:n tulos
on jatetty yhdistelemattd konsenrnitilinpddtokseen, koska yhtiélle ei ole tilikauden 2021 aikana kertynyt
merkittavid yhdisteltavid tapahtumia

Muita konserniyhtioitd el ole yhdistelty konsernitilinpdatokseen, koska em. yhtiGilld ei ole olennaista
merkitystd konsernin tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Konsernin tuloslaskelmassa varsinainen toiminta on jaoteltu toiminnanaloittain ja toiminnanalojen véliset
veloitukset on eliminoitu.

Osuudet omistusyhteysyrityksissa
Hengitysliitolla on yksi omistusyhteystyritys, Kiinteisté Oy Tuusulan Silmu. Omistusyhteysyritys on

kiinteistdosakeyhti®, jonka kulut on katettu vastikkeilla ja vuokrilla. Silld ei ole ollut pidemmélla aikavélilla
tulosvaikutusta. Kiinteisté Oy Tuusulan Silmu on asuntolainoitettu vuokrataloyhtid.



Tilinpéétdksen laatimista koskevat liitetiedot
Tuloslaskelman ja taseen erdiden kohtien sisaltd

Tuloslaskelmassa ei esitetd Hengitysliitto ry:n eri toiminnanalojen vilisid ja siten liiton sisdisid erid.
Konsernituloslaskelmassa ei esitetd emoyhteison ja konsernitilinpdatokseen yhdisteltavien (Luovi Areena Oy
ja TaitoReitti Oy) yhtididen vilisid tapahtumia.

Hallinto -kohdassa on esitetty liittovaltuuston ja -hallituksen kulut, tukitoimintojen kulut seké johdon kuluja.
Avustukset

Stean my6ntdmat avustukset on kirjattu seuraavasti.

- Stean toiminta-avustus on esitetty tuloslaskelmassa jérjestdkaavan mukaisesti yleisavustuksissa
- Stean kohdennettu toiminta-avustus on esitetty ao. toimialan tuotoissa

- Stean projektiavustukset on tuloutettu kunkin projektin tuotoiksi

Arvostusperiaatteet

Pienhankinnat kirjataan tilikauden kuluksi. Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet ovat pddsdantoisesti

seuraavat:

- aineettomiin hyodykkeisiin aktivoiduista atk-ohjelmista ja muista pitkdvaikutteisista menoista tasapoisto
25%

- uusista rakennuksista tasapoisto 5 %

- peruskorjausmenoista tasapoisto 10-20 %

- koneista ja kalustosta tasapoisto 25 %

Liitetietojen ennakkomaksut ja keskenerdiset hankinnat sisdltdvat keskenerdisten tdiden ja rakennusten
arvot.

Varainhankinta
Kerdystoiminta

Tilikauden varainhankinnan tuotot muodostuivat pddasiassa jdsenmaksutuotoista, arpojen myyntituotoista
sekd kerdystuotoista. Tilikauden varainhankinnan merkittavimmat kulut aiheutuivat henkiléstokuluista ja
posti-, palkinto- ja painatuskuluista sekd muista palveluista. Mahdolliset testamenttilahjoitukset kirjataan
varainhankinnan tuotoksi elleivdt ne ole tiettyyn kayttGtarkoitukseen sidottuja. Siind tapauksessa ne
kirjataan taseen sidottuihin rahastoihin.

Liiketoiminta
Koska Hengitysliiton tytéryhtién TaitoReitti Oy:n toiminta ei ole liiton varsinaista toimintaa, toimialan tuotot

ja kulut esitetdan varainhankinnan ryhméssa kohdassa Liiketoiminta. My&s kiinteistoyhtid Luovi Areena Oy:n
tuotot ja kulut esitetddn kohdassa Liiketoiminta.




Varaston arvostusperiaatteet

- Hotelli-ravintolan kioski- seké ruoka-ainevarastot on arvostettu hankintahintaansa

- Ammattiopisto Luovin varasto katetaan valtionosuuksilla ja se on kirjattu kuluksi

- Tybkeskusten varastot on kirjattu hankintahintaan

- Konsernitilinpdatoksen vaihto-omaisuudessa ovat emoyhtion ja tytdryhtididen aineet ja tarvikkeet sekd
tytdryhtididen keskenerdiset ja valmiit tuotteet, jotka on arvostettu hankintahintaan tai sitd
alhaisempaan todenndkéiseen myyntihintaan

Varaukset

Varauksiin on merkitty vastaisuudessa aiheutuvat menot, joiden toteutumista on pidettdva varmana tai
todenndkoisend ja jotka kohdistuvat padttyneeseen tai aikaisempaan tilikauteen. Menojen tdasmallistd
madraad tai toteutumisajankohtaa ei tiedeta.

Arvonlisdveron kisittely Ammattiopisto Luovin toiminnassa

1.1.2018 voimaan tulleen uuden rahoituslain myo6td yksityisten ammatillisen koulutuksen jarjestdjien
valtionosuusrahoitteisen koulutustoiminnan kulujen ja investointien siséltdméat arvonlisdverot korvataan
valtionosuudessa ns. euro-eurosta-periaatteella.

Tilinpdatokseen on kirjattu arvonlisdverokompensaatiosaatavaksi tilikaudella 2021 maksetut arvonlisdverot.
Liitolle vuonna 2021 maksettu arvonlisdverokompensaatio, joka perustuu vuoden 2019 maksettuihin
arvonlisdveroihin, vahenta3 tilikaudelta 2019 taseen saamisiin kirjattua arvonlisdverokompensaatiosaatavaa.
Tilinpaatdkseen kirjatut arvonlisdverokompensaatiot saadaan vuosina 2022 ja 2023. Vertailuvuosi poikkeaa
siltd osin, ettd vuodelta 2018 maksettu saaminen on siirtymédajalla vield kirjattu tuloslaskelman tuotoksi
vuonna 2020. Jatkossa kirjauskésittely on myos vertailutiedon osalta vuoden 2021 mukainen.

Vastuut ja vastuusitoumukset

Leasing- ja vuokravastuut

Leasing-vastuut sisaltavat Hengitysliiton toimintaansa varten pitkdaikaisilla vuokrasopimuksilla vuokraamaa
kalustoa tai koneiden ja laitteiden leasingsopimuksia.

Arvonlis@iveron palautusvastuu

QOulun Lasaretinsaaren ja Kasarmialueen investoinneista tehdyistd arvonlisdveron vahennyksistd on
yhteensa 351 t€ palautusvastuu.

Muut vastuusitoumukset

Tilikauden muissa vastuissa on esitetty liiton vuokravastuut,
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OMAISUUS, JONKA HANKKIMISEKSI ON SAATU RAY-AVUSTUSTA JA VALTIONOSUUTTA
PALAUTUSEHDOIN (palautusvelvoite valtionosuuden osalta 15 v ja RAY-avustusten osalta 20 v)

hankinta-  RAY- valtion-
arvo avustus osuus
1000 € % vuonna % vuonna
Luovi Liperin kuntotalon peruskorjaus, vaihe 1, osa | 993 63 2000-01
Luovi Liperin kuntotalon peruskorjaus,vaihe 11, osa Il ** 5647 48 2003-07
L.uovi Oulun K1- ja K2-rakennusten xx 3329 29 2005

**/RAY-avustus rakennusten hankinta-arvosta ilman tonttia
***/valtionapu rakennusten hankinta-arvosta ilman tonttia

Esittamistapa perustuu sithen, ettd mikali kiinteistdja myytaisiin, palautus RAY:lle ja valtiolle olisi niiden
hankinta-arvon avustusta vastaava prosenttiosuus myyntihinnasta.
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT
KOKONAISTUOTOT JA -KULUT
Kokonaistuotot

Kokonaiskulut
Ylijaama/alijagama

HENKILOSTO
HENKILOSTOKULUT

Palkat ja palkkiot
Elakekulut

Muut henkilésivukulut
Yhteensa

Palkat ja palkkiot hallituksen ja liittovaltuuston jésenille

seka toiminnanjohtajalle ja toimitusjohtajille

VARAINHANKINNAN KERAYSTOIMINTAAN SISALTYVAT OLENNAISET ERAT

Kerdystoiminta
Jésenmaksut
Tuotot
Arpojen myyntitulot
Keraystulot ja lahjoitukset
Muut myyntitulot ja tuotot
Tuotot yhteensa

Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut
Postikulut
Painatukset
Palkinnot
Muut toimintakulut

Muut kulut yhteensa
Ylijagma/alijaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Saman konsernin yrityksiltd korkotuotot
Korko- ja rahoitustuotot muilta
Vuokratuotot
Muut tuotot

Tuotot yhteensa

Kulut
Korko- ja rahoituskulut muille
Poistot ja arvonalennukset
Kiinteist6jen ylldpitokulut
Muut kulut

Kulut yhteensa

Kertaluontoisina erina tilikaudella:

Korko- ja rahoituskulut muille

Kiinteistojen yllapitokulut

Muut kulut: STEA investointiavustuksen palautus
Yhteensa

Konserni Konserni
2021 2020
7062542584 68528 121,13
62 149 816,74 57 826 308,73
8475609,10 10701 812,40
2021 2020

872 778

2021 2020
32772156,70 30 088 463,10
5586 119,83 4 448 735,42
1235 389,49 1072 830,96
39593 666,02 35610 029,48
218 632,29 214 674,04
Konserni Konserni
2021 2020

274 610,14 302 018,72
338 779,58 360 635,23
256 033,67 224 862,79
137 312,53 79 508,23
732125,78 665 006,25
119 653,45 62 146,77
35 833,93 103 372,35

41 764,50 36 351,35
119 017,69 97 077,16
276 990,02 118 135,18
473 606,14 354 936,04
413 476,33 549 942,16
Konserni Konserni
2021 2020
2288,13 3088,13

79 277,55 61317,24
2128 117,11 2 092 878,55
273 928,96 416 349,62
2483 611,75 2573 633,54
39 346,82 69 494,97
582 662,53 663 345,07
1445 910,79 1676 019,34
163 435,46 973 704,93

2 231 355,60 3 382 564,31
0,00 26 876,00

0,00 241 935,48

0,00 659 250,00

0,00 928 061,48

Emoyhteiso Emoyhteis6
2021 2020

69236 284,70 67 639 890,04
60 241 198,21 58 041 939,43
8995 086,49 9 597 950,61
2021 2020

848 754

2021 2020

32 175899,23 29 422 620,51
5491 263,00 4372614,42
1224 643,18 1052 430,48
3889180541 34 847 665,41
142 918,19 140 094,04
Emoyhteiso Emoyhteisé
2021 2020

274 610,14 302 018,72
338 779,58 360 635,23
256 033,67 224 862,79
137 312,53 79 508,23
732125,78 665 006,25
119 653,45 62 146,77
35 833,93 103 372,35

41 764,50 36 351,35
119 017,69 97 077,16
276 990,02 118 135,18
473 606,14 354 936,04
413 476,33 549 942,16
Emoyhteiso Emoyhteis6
2021 2020

39 867,03 54 338,76

9 636,59 10 645,33
2992 653,42 2978 291,98
397 694,89 533 062,73
3439 851,93 3 576 338,80
39 346,82 1936 790,97
582 662,53 663 345,07
1620 716,86 1872 875,20
-62 613,64 1113 616,85
2180 112,57 5 586 628,09
0,00 26 876,00

0,00 241 935,48

0,00 659 250,00

0,00 928 061,48
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

PYSYVAT VASTAAVAT
Konserni Emoyhteis6
Aineettomat Muut pitkévai- Aineettomat Muut pitkavai-
Aineettomat hyddykkeet oikeudet kutteiset menot Yhteensa  oikeudet kutteiset menot Yhteensa
Hankintameno 1.1.2020 2125 125,59 217478525 4299 910,84 2073 737,99 1948 090,97 4021 828,96
+Lisdykset tilikaudella 1310318,46 1310 318,46 0,00
-Vahennykset tilikaudella 0,00 0,00
Siirrot erien valilla (lis.+/vah.-) 0,00 1304 018,46 1304 018,46
Hankintameno 31.12. 2125 125,59 3485103,71 5610 229,30 2073 737,99 3252 109,43 5325 847,42
-Kertyneet poistot 1.1. 2090 576,12 1407 519,29 3 498 095,41 2039 188,52 1184 229,13 3223 417,65
-Tillkauden poistot 14 155,05 83 250,47 97 405,52 14 155,05 81 355,43 95 510,48
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 20 394,42 1994 333,95 2014 728,37 20 394,42 1986 524,87 2 006 919,29
Hankintameno 1.1.2021 2125 125,59 3485108,71 5610 229,30 2073 737,99 3252 109,43 5 325 847,42
+Lisaykset tilikaudella 28 751,04 28 751,04 28 751,04 28 751,04
-Vahennykset tilikaudella 1979,05 1979,05 0,00
Siirrot erien valilla (lis.+/vah.-) 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 2125 125,59 351187570 5637 001,29 2073 737,99 3280 860,47 5 354 598,46
-Kertyneet poistot 1.1. 2104 731,17 1490769,76 3 595500,93 2053 343,57 1265 584,56 3318 928,13
-Tilikauden poistot 11 041,56 175 244,78 186 286,34 11 041,56 173 509,76 184 551,32
Kirjanpitoarvo 31.12.2021 9 352,86 1845 861,16 1 855 214,02 9 352,86 1841 766,15 1851 119,01
Aineelliset hy6dykkeet
Konserni
Ennakkomaksut
Rakennukset ja  Koneet ja Muut aineelliset  ja keskeneraiset
Maa-alueet rakennelmat kalusto hyddykkeet hankinnat Yhteensa
Hankintameno 1.1.2020 1925 146,28 96 187 200,95 35510 089,58 803 608,10 696 067,59 135 122 112,50
+Lisdykset tilikaudella 3582590 1730467,46 1926 436,99 3692 730,35
-Vahennykset tilkaudella 20 196,12 20 196,12
Siirrot erien valilla (lis.+/vah.-) -1304 018,46 -1.304 018,46
Hankintameno 31.12. 1925146,28 96 223 026,85 37 220 360,92 803 608,10 1318 486,12 137 490 628,27
-Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 832346 64 384 224,44 32150 329,47 789 380,32 0,00 97 332 257,69
-Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 1637,40 2761778,31 1420 264,29 4 465,68 4188 145,68
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 191518542 29077 024,10 3 649 767,16 9762,10 1318 486,12 35 970 224,90
Hankintameno 1.1.2021 1925146,28 96 223 026,85 37 220 360,92 803 608,10 1318 486,12 137 490 628,27
+Lisaykset tilikaudella 56 018,81 4086 381,72 1904 745,82 5942 107,57 11 969 253,92
-Vahennykset tilikaudella 14 961,05 1 055,92 16 016,97
Siirrot erien vélilla (lis.+/vah.-) -4 117 931,81 -4 117 931,81
Hankintameno 31.12. 1981165,09 100 274 447,52 39 124 050,82 803 608,10 3142 661,88 145 325 933,41
-Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 9960,86 67 146 002,76 33 570 593,76 793 846,00 0,00 101 520 403,38
-Tillkauden poistot ja arvonalentumiset 1637,40 273111341 1673 907,90 4 465,68 4411 124,39
Kirj vo 31.12.2021 1969 566,83 30397 331,35 3879 549,16 5 296,42 3 142 661,88 39 394 405,64
Aineelliset hyodykkeet
Emoyhteiso
Ennakkomaksut
Rakennuksetja  Koneet ja Muut aineelliset  ja keskeneraiset
Maa-alueet rakennelmat kalusto hyodykkeet hankinnat Yhteens#
Hankintameno 1.1.2020 1914 928,28 93739817,68 33851977,74 780 448,96 696 067,59 130 983 240,25
+Lisaykset tilikaudella 3582590 1709 208,62 1926 436,99 3671 471,51
-Vahennykset tilkaudella 20 196,12 20 196,12
Siirrot erien valilla (lis.+/véh.-) -1304 018,46 -1 304 018,46
Hankintameno 31.12. 1914 928,28 93 775 643,58 35 540 990,24 780 448,96 1318 486,12 133 330 497,18
-Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 6 686,05 63 938 336,91 31013 063,12 780 448,96 95 738 535,03
-Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 1637,40 2681718,48 1285787,01 3969 142,89
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 1 906 604,83 27 155 588,19 3 242 140,12 0,00 1318 486,12 33 622 819,25
Hankintameno 1.1.2021 191492828 93 775 643,58 35 540 990,24 780 448,96 1318 486,12 133 330 497,18
+Lisaykset tilikaudella 56 018,81 4066 381,72 1895 179,82 5942 107,57 11 959 687,92
-Vahennykset tillkaudella 14 961,05 1 055,92 16 016,97
Siirrot erien valilla (lis.+/vah.-) -4 117 931,81 -4 117 931,81
Hankintameno 31.12. 1970947,09 97 827 064,25 37 435 114,14 780 448,96 3142661,88 141 156 236,32
-Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 832345 6662005539 32298850,13 780 448,96 99 707 677,92
-Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 1637,40 2654 255,97 1570 606,02 4 226 499,39
Kirjanpitoarvo 31.12.2021 1960 986,24 28 552 752,89 3 565 657,99 0,00 3142 661,88 37 222 059,00
Sijoitukset
Konserni
Saamiset saman Osuudet Saamiset
Osuudet saman konsernin konsernin omistusyhteys-  omistusyhteys- Muut osakkeet ja
yrityksissé rityksissé yrityksissa yrityksissa osuudet Muut saamiset Yhteensi
Hankintameno 1.1.2020 2 111 139,06 124 406,81 4 676,97 217 203,70 1864 252,80 0,00 4321 679,34
+Lisaykset tilikaudella 484 740,00 484 740,00
-Vahennykset tilikaudella 10 000,00 10 000,00
Siirrot erien valill (lis.+/vah.-) 0,00
Hankintameno 31.12. 2595 879,06 114 406,81 4 676,97 217 208,70 1864 252,80 0,00 4796 419,34
-Kertyneet poistot ja 0,00 0,00 0,00 0,00 902 477,39 0,00 902 477,39
arvonalentumiset 1.1. 0,00
-Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 2 595 879,06 114 406,81 4 676,97 217 203,70 961 775,41 0,00 3 893 941,95
Hankintameno 1.1.2021 2 595 879,06 114 406,81 4 676,97 217 203,70 1 864 252,80 0,00 4796 419,34
+Lisaykset tilikaudella 3 000 000,00 3000 000,00
-Vahennykset tilikaudella 0,00
Siirrot erien valilla (fis.+/vah.-) 0,00
Hankintameno 31.12. 2 595 879,06 114 406,81 4 676,97 217 203,70 4 864 252,80 0,00 7796 419,34
-Kertyneet poistot ja 0,00 0,00 0,00 0,00 902 477,39 0,00 902 477,39
arvonalentumiset 1.1. 0,00
-Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021 2 595 879,06 114 406,81 4 676,97 217 208,70 3961 775,41 0,00 6 893 941,95




Sijoitukset
Emoyhteis6
Saamiset saman Osuudet Saamiset
Osuudet saman konsernin konsernin omistusyhteys-  omistusyhteys- Muut osakkeet ja
yrityksissa yrityksissa yrityksissa yrityksissa osuudet Muut saamiset Yhteensa
Hankintameno 1.1.2020 2 240 935,06 3691 768,58 4 676,97 217 203,70 1864 252,80 0,00 8018 837,11
+Lisdykset tilikaudella 484 740,00 878 138,23 1362 878,23
-Vahennykset tilikaudella 82 296,00 1810 000,00 1892 296,00
Siirrot erien valillé (lis.+/vah.-) 0,00
Hankintameno 31.12. 2643 379,06 2759 906,81 4 676,97 217 203,70 1864 252,80 0,00 7 489 419,34
-Kertyneet poistot ja 0,00 698 000,00 0,00 0,00 902 477,39 0,00 1600 477,39
arvonalentumiset 1.1. 0,00
-Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 2 643 379,06 2 061 906,81 4 676,97 217 203,70 961 775,41 0,00 5 888 941,95
Hankintameno 1.1.2021 2 643 379,06 2759 906,81 4 676,97 217 203,70 1864 252,80 0,00 7489 419,34
+Lisaykset tilikaudella 2 500,00 150 000,00 3000 000,00 3 152 500,00
-Vahennykset tilikaudella 1 000,00 100 000,00 101 000,00
Siirrot erien valilla (lis.+/vah.-) 0,00
Hankintameno 31.12. 2 644 879,06 2809 906,81 4 676,97 217 203,70 4 864 252,80 0,00 10 540 919,34
-Kertyneet poistot ja 0,00 698 000,00 0,00 0,00 902 477,39 0,00 1600 477,39
arvonalentumiset 1.1. 0,00
-Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021 2 644 879,06 2111 906,81 4 676,97 217 203,70 396177541 0,00 8 940 441,95
Sijoituksissa olevat saamiset saman konsernin yrityksissa ja omistusyhteysyrityksissa ovat pitkaaikaisia lair
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Konserni Konserni Emoyhteiso Emoyhteiso

Saamiset saman konsernin yrityksiltd 2021 2020 2021 2020

Myyntisaamiset 762,71 762,71 120 319,24 42 160,28

Siirtosaamiset 66 225,40 66 225,40

Muut saamiset 0,00 0,00 100 762,71 100 000,00

Yhteensa 66 988,11 762,71 287 307,35 142 160,28
Siirtosaamisiin sisdltyvit olennaiset erdt 2021 2020 2021 2020

Opetusministeriolta saamiset

Jaksotetut avustukset 289 447,30 393 694,43 289 447,30 393 694,43

Muut siitosaamiset 646 994,36 563 579,19 623 385,86 547 562,41

Yhteensa 936 441,66 957 273,62 912 833,16 941 256,84
Rahoitusarvopaperit 2021 2020 2021 2020
Osakkeet

Jalleenhankintahinta 2004 982,21 929 227,36 2004 982,21 929 227,36

Kirjanpitoarvo 1574 964,40 842 940,06 1574 964,40 842 940,06

Erotus 430 017,81 86 287,30 430 017,81 86 287,30
Rahastot 2021 2020 2021 2020

Jalleenhankintahinta 14 513 872,07 14 595 511,93 14513 872,07 14 595 511,93

Kirjanpitoarvo 14 232 068,13 14 280 339,19 14 232 068,13 14 280 339,19

Erotus 281 803,94 315 172,74 281 803,94 315 172,74
Rahoitusarvopaperit ovat julkisesti noteerattuja rahoitusarvopapereita seké muita likvideja sijoituksia.
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT
OMA PAAOMA

Oma padoma 1.1.
Tilikauden yli-/alijaama
Yhteensa

SIDOTUT RAHASTOT

Testamenttirahasto, hengityssairaiden kuntoutus
Kirjanpitoarvo 1.1.
Muutos
Kirjanpitoarvo 31.12.

Testamenttirahasto, hengityssairauksien tutkimus ja kuntoutus
Kirjanpitoarvo 1.1.
Muutos
Kirjanpitoarvo 31.12.

Testamenttirahastot yhteensa

PAKOLLISET VARAUKSET

Eldkevastuu
Yhteensa
VIERAS PAAOMA

Lyhytaikaiset velat

Velat saman konsernin yrityksille
Ostovelat
Siirtovelat
Muut velat
Yhteensa

Siirtovelkoihin kuuluvat olennaiset erat

Henkildstdkuluihin liittyvat
Korot

Jaksotetut avustukset
Muut siirtovelat
Yhteensa

Konserni Konserni
2021 2020

56 304 320,54 45602 508,13
8475609,10 10701 812,41
64 779929,64 56 304 320,54
2021 2020

40 504,92 40 504,92
0,00 0,00

40 504,92 40 504,92
856 810,91 851 115,83
<72 192,62 5 695,08
784 618,29 856 810,91
825 123,21 897 315,83
2021 2020

78 561,00 81708,00
78 561,00 81708,00
2021 2020
32629,78 5812,06
446 637,20 410 269,51
479 266,98 416 081,57
2021 2020

3 639 495,42 3413733,17
789 606,08 582 441,70
1243 700,88 1624 432,96
5672 802,38 5 620 607,83

KONSERNIN JA EMOYHTEISON ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

Lainat ja tililuottolimiitit, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksia ja pantteja

Rahalaitoslainat
Tililuottolimiitti

Annetut panttikirjat maa-alueisiin ja rakennuksiin

Leasing-vastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat
MyShemmin maksettavat
Yhteensa

Vuokravastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat
Myohemmin maksettavat

Pankkitakaukset

Arvonliséveron palautusvastuu

Lasaretinsaari B-rakennus perusparannus
Lasaretinsaari C-rakennus perusparannus
Oulu, Kasarmi, H2 parkkipaikka

TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

Tilintarkastus

Tilintarkastuslain 1 §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitetut
toimeksiannot

Veroneuvonta

Muut palvelut

Yhteensa

2021

500 000,00

11 000 000,00

Emoyhteisé Emoyhteis6
2021 2020

55773 913,50 46 175 962,89
8 995 086,49 9 597 950,61

64768999,99 55773 913,50

2021 2020
40 504,92 40 504,92
0,00 0,00
40 504,92 40 504,92
856 810,91 851 115,83
-72 192,62 5 695,08
784 618,29 856 810,91
825 123,21 897 315,83
2021 2020
78 561,00 81708,00
78 561,00 81708,00
2021 2020
22 448,50 41 366,73
32 629,78 5812,06
648 882,38 790 880,50
703 960,66 838 059,29
2021 2020
3 547 499,53 3309 047,23
789 606,08 582 441,70
1220 974,13 1611 357,26
5558 079,74 5 502 846,19
2020
500 000,00

11 000 000,00

Tarkistusvastuu 31.12,2021

Konserni Konserni
2021 2020

36 829,97 37 309,52
4 588,00 4 473,30
16 512,08 64 021,00
57 930,05 105 803,82

12 811,68 14 608,25
19 083,60 32 784,51
31 895,28 47 392,76
2094 338,89 2207 631,98
8278 922,07 9 598 037,66
103 504,67 97 804,67
Vuotuinen Palautuksen
osuus Jaljelld alainen maara
Vahennetty  vih tystd  tark.kauteet  vihennyksestd
alv alvista sis. vuosia 31122021
282 825,53 28 282,55 260,42 €
147 076,83 14 707,68 A6 €
7 560,84 756,08 804,75 €

Emoyhteis6 Emoyhteiso
2021 2020

34 229,97 35 109,52

4 588,00 4 473,30

16 512,08 64 021,00
55 330,05 103 603,82

15

Sign

VISMA

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

https://sign.visma.net/fi/document-check/B3636d63-5i8ei744 b4 78463-Be2B6 863 108ch 5

www.vismasign.com



WO UBISBWISIA" MMM SEIGNIL08O0BRY-BILE B bF/BRIG-FOPIRIEE OdYO-IUBUNOODP/I/ABU BWSIA UBIS//:sdnYy
JonansIapun ys|uoJpia g / Waubis ysiuoapya| / sjesaubis Pisiuoapal3 / npejolalle sasioyyes / paubis Ajjesiuciios|3
ubiS YINSIA S




KONSERNIYRITYKSET

Emoyhteisén
Nimi Kotipaikka Osakkeet omistusosuus Tulos 2020 Oma padoma 2020
Kiinteisté Oy Myllypadontie 3 Helsinki 35/35 100,0 % 19,05 17 302,96
Kiinteistd Oy Oltermannintie 8 Helsinki 2336/4362 53,6 % -18 913,53 6 556 586,08
Kiinteistd Oy Puijonkartano Kuopio 3/5 60,0 % 31,87 6 814,61

Liiketoimintaa harjoittavat tytaryhtict

Emoyhteisén
Nimi Kotipaikka Osakl omistusosuus
Hengitysliiton Palvelut Oy Helsinki 100/100 100,0 %
Luovi Areena Oy Helsinki 1000/1000 100,0 %
TaitoReitti Oy Helsinki 9000/9000 100,0 %
OSAKKUUSYRITYKSET
Emoyhteisén
Nimi Kotipaikka Osakkeet omistusosuus Tulos 2020 Oma p&&oma 2020
Kiinteisté Oy Tuusulan Siimu Tuusula 1263/2880 43,9 % 24,03 831 459,31
MUUT OSAKKEET JA OSUUDET
Emoyhteisén
Nimi Kotipaikka Osakkeet omistusosuus Tulos 2020 Oma p&&doma 2020
Oy Elim&enkatu 20 Helsinki 1150/6000 19,2 % 33,39 2136 124,54

Toimintakertomuksen ja tilinpdatoksen allekirjoitus

Helsingissa 25.3.2022

(éhﬂjj%¥%74LJ—L
Marina Erhola Arto Alanko Maija Kaverinen Outi Lukkarila
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Marjatta Rintala rmeli Roéenberg Matti Sipildinen / 3 Reijo Salli
%@ g Ul Jill—— /Qgég‘ﬂgé;ZE
Pekka Suopajarvi Aimo Tikkanen Olli Tuomi Markku Hyttinen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus.

Helsinki /1 2022

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteiso

Heidi Vierros
KHT
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AT SPLANEN

AL ANNIKKT KAVERINEN

Qut Regina Lukdkarta

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge
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